INSTRUMENTS DE MESURE NUMÉRIQUES
GAMME DMG
ANALYSEURS DE RÉSEAU  AVEC GRAND ÉCRAN LCD
GRAND ÉCRAN LCD COULEUR
La grande taille de l'écran LCD couleur
(4.3”) permet de visualiser les mesures
et les paramètres d’une manière claire,
simple et intuitive.

SYSTÈME EASY RAN
CODE DE COMMANDE
Co po  du e de e u e d é e e EASY BRANCH
Code com. Description
Modules pour le système EASY BRANCH
EXS0000 Module bus pour système de mesure d'énergie EASY BRANCH
EXS4000 Module de mesure de courant à 4 entrées pour transformateurs de courant
électroniques RJ45
EXS4001
Module de mesure de courant à 2 entrées pour transformateurs de courant
traditionnels triphasés ou 6 entrées pour transformateurs de courant tradi-
tionnels monophasés
Transformateurs de courant électroniques pour système EASY BRANCH
Monophasé
EXS1032 32A avec câble RJ45, 2m de longueur
EXS1063 63A avec câble RJ45, 2m de longueur
EXS1080 80A avec câble RJ45, 2m de longueur
EXS1125 125A avec câble RJ45, 2m de longueur
Triphasé
EXS3032 *32A (pas de 18mm) avec câble RJ45, 2m de longueur
EXS3063 *63A (pas de 18mm) avec câble RJ45, 2m de longueur
EXS3080 *80A (pas de 27mm) avec câble RJ45, 2m de longueur